



TEATTERIRETKI TAMPEREELLE 1.7.2023

Kouvola Seudun Suomi-Kreikka yhdistys ry järjestää kesäretken Viikinsaaren kesäteatteriin lauantaina 1.7.2023. Näytelmänä on klassikkokomedia Loma, joka perustuu Risto Jarvan supersuosittuun elokuvaan.



Viikinsaareen siirrytään Hopealinjojen laivalla, laiva lähtee Laukontorilta klo 13. Näytös alkaa klo 13.45. Näytöksen kesto on noin 2 tuntia väliaikoineen.

Teatterista siirrymme laivamatkan jälkeen ruokailemaan Maranga-ravintolaan. Mahdolliset ruokajuomat ovat omakustanteisia. Ruokailun jälkeen alkaa matka kohti Kouvolaan.

Tarkempi aikataulu toimitetaan lähempänä ajankohtaa, mutta alustavasti lähtö Kouvolaan on noin klo 9 ja paluu noin klo 21.

Yhdistyksemme on saanut avustusta Kymin 100-vuotissäätiöltä ja voimme tarjota retken jäsenillemme edulliseen 90 euron hintaan. Yhdistykseen kuulumattomat voivat osallistua maksamalla normaalihinnan 160 euroa. Jäsenedun saadakseen tulee vuoden 2023 jäsenmaksu olla maksettuna ennen retken maksamista.

Hinta sisältää bussikuljetuksen, teatterilipun, väliaikakahvit, yhteisen ruokailun sekä taukokahvit meno- ja paluumatkalla.

Sitovat ilmoittautumiset Kaijalle sähköpostitse mummo.varima@gmail.com tai puhelimitse 0400 867 724.

Osallistumismaksu tulee maksaa tilille FI94 5750 0120 4947 61 viitteellä 1007 20235.

Viimeinen ilmoittautumispäivä ja osallistumismaksun maksupäivä on sunnuntai 28.5. Kerrothan mahdolliset erityisruokavaliot ilmoittautumisen yhteydessä.

TERVETULOA MUKAAN!



Klassikkokomedia Loma

Näytelmä perustuu Risto Jarvan suosittuun elokuvaan. Esitys vie hullunkuriselle seuramatkalle 70-luvun hengessä musiikin saattelmana.

Tarina käynnistyy, kun säntillinen pankkivirkailija Aimo Niemi on lähdössä lomalle. Intohimoinen penkkiurheilija on matkalla Innsbruckin olympialaisiin kannustamaan suomalaisia hiihtäjiä, kunnes lentokentällä sattuu sekaannus. Liian myöhään Aimo tajuaa istuvansa väärässä koneessa, joka viekin matkalaisia aurinkoiselle lomalle etelään.

Aimo joutuu hiihtovarusteineen aurinkomatkalle, jossa päätyy viettämään rantaelämää suomalaisessa seuramatkaryhmässä.

Ohjaus: Ola Tuominen

Rooleissa mm:

Arttu Ratinen

Annu Valonen

Jarkko Tiainen

Ilkka A. Jokinen

Anitta Ahonen



Kreikkalainen kyläjuhla Ravintola Marangassa

Välimeren salaattibowl (L, G)

halloumisouvlakia ja tsatsikia (G)

tomaattibruchettaa, basilikaa, mozzarellaa (L)

friteerattuja mustekalarenkaita, sitruunaa & valkosipulimajoneesia (L, G)

tuoretta pitaleipää ja vaahdotettua valkosipuli-persiljavoita (L, G)

kreikkalaista salaattia, oliiviöljyä ja merisuolaa (L, G)

yön yli haudutettua lampaanpaistia & paistinlientä (L, G)

perunastifadoa (L, G)

kokonaisena paistettua, sitruunavoilla, fenkolilla ja pinaatilla täytettyä päivän kalaa, escabehekastiketta ja labnehia (L, G)

mehevää pistaasikakkua, voikreemiä, marinoituja marjoja (L, G)

kahvi/tee